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MIĘDZYGÓRZE (gm. Bystrzyca Kłodzka). Dziś w tej malowniczo położonej miejscowości
przebywała  ambasador  Republiki  Indonezji  w  Polsce  Siti  Nugraha  Mauludiach.  W
towarzystwie swojego doradcy, konsula Taufiqa Lamsuhura była gościem uczestników zajęć
językowych  organizowanych  przez  Fundację  EuroWeek.  Wcześniej  dyplomaci  z  tego
odległego państwa spotkali się z indonezyjskimi wolontariuszami, prowadzącymi zajęcia z
dziećmi i młodzieżą, przyjeżdżającymi m.in. do Międzygórza na obozy edukacyjne.
 

Goście z Ambasady Indonezji spotkali się z wolontariuszami ze swojego kraju

- Gościmy wolontariuszy z wielu krajów, wśród nich szóstkę z Indonezji. Właśnie z myślą o tych
drugich zaprosiliśmy panią ambasador, aby osobiście mogła zapoznać się z ich zaangażowaniem w
kształcenie młodych ludzi. Przy tej okazji chcemy zaprezentować program EuroWeek'u i omówić
możliwość jego otwarcia w Indonezji - mówi prezes Fundacji Adam Jaśnikowski.
 

Na spotkanie przyszli uczestnicy sierpniowego kursu językowego
 

Ambasador Siti Nugraha Mauludich i konsul Taufiq Lamsuhur

Dla uczestników aktualnego turnusu językowego, odbywającego w OW "Słoneczko",  ważne było
samo spotkanie z ambasador. S. Nugraha Mauludiach opowiedziała o swoich wyspiarskim kraju:
składa się on z ponad 17 tysięcy wysp, z których niemal połowa posiada nazwy, a tylko 10 proc. z
nich  jest  zamieszkanych.  Kraj  ten  liczy  około  260  mln  mieszkańców  (Polska  -  38,4  mln)
reprezentujących trzysta grup etnicznych. Była też informacja o kulturze i tradycjach wyspiarskiego
państwa  oraz  degustacja  jego  charakterystycznych  potraw.  Te  przygotowali  wolontariusze
współpracujący  z  EuroWeek'iem.
 

Uczniowie zaprezentowali część tego, czego już się wspólnie nauczyli

Olaf  ze  Skierniewic,  przypomina  sobie,  że  do  szkoły,  do  której  uczęszcza,  przyjechał  kiedyś
ambasador jakiegoś państwa. Ale to piątkowe spotkanie będzie miło wspominał, bo nie spodziewał
się,  że tak ważna osoba przyjedzie na obóz EuroWeek'u do Międzygórza. Takie same wrażenie
pozostanie u Hani z Łodzi: - Był to ogromny wysiłek ze strony organizatora obozu i wolontariuszy,
aby przekonać tak znaczącego gościa do przyjazdu tutaj. Pani ambasador świetnie włada językiem
angielskim, który my doskonalimy. Ja uczę się go już kilkanaście lat,  a w Międzygórzu szlifuję.
Zrozumiałam wszystko, co do nas mówili goście.
 



Przedstawiciele obozu językowego podziękowali pani ambasador za przybycie

Z okolic Łodzi przyjechała Zuzanna. W EuroWeek'ach udział bierze po raz dziesiąty: - Jest wspaniale.
Oprócz tego, że uczymy się mówić w języku angielskim, dodatkowo nabywamy różne umiejętności,
które w życiu nam się przydadzą. Rozmawiamy o ekologii,  humanitaryzmie, kulturach świata. A
spotkanie z panią ambasador było przemiłe.
 

Nie mogło obejść się bez skosztowania przysmaków kuchni wyspiarskiego kraju

Półtoragodzinny pobyt  w Międzygórzu ambasador  Republiki  Indonezji  spożytkowała  również  na
poznanie podśnieżnickiego kurortu. Wszystko wskazuje na to, że w ślady tych gości pójdą inni...    
 

Ta fotografia trafi do wielu domów - u nas i w Oceanii

- Stale zapraszamy do nas ambasadorów kolejnych państw. Akurat zdarzyło się, że pani ambasador
Indonezji  odwiedzała  Wrocław,  więc  wydłużyła  trasę,  docierając  do  Międzygórza  -  dodaje  A.
Jaśnikowski.
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